

اصل ماجرا

گزارش مستندی از بازداشت ۱۶ ایرانی در اروپا و آمریکا

در سال های اخیر تعداد قابل توجهی از شهروندان ایرانی در زندان های اروپا و آمریکا به اتهام های سیاسی، مبهم یا کاملاً بی اساس بازداشت و با بدترین شرایط جسمی و روانی روبه رو شده اند؛ موضوعی که سندی بر رسوایی ادعاهای حقوق بشری غرب به حساب می آید. پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار رهبر معظم انقلاب به مناسبت برگزاری همایش بین المللی «حقوق ملت و آزادی های مشروع در منظومه فکری حضرت ایت الله خامنه ای» که قرار است ۱۲ آذر ماه، برگزار شود، در گزارش مستندی به بررسی پرونده بازداشت ۱۶ شهروند ایرانی در زندان های اروپا و آمریکا پرداخته که مهم ترین محورهای آن را در ادامه می خوانید.

اتهام سازی سیاسی علیه دیپلمات ها و مقامات سابق پرونده اسدالله اسدی، دیپلمات ایرانی، نمونه برجسته بازداشت مبتنی بر سناریوی ساختگی و فشارهای روانی و انفرادی طولانی مدت است که پس از ۵ سال با مبادله زندانیان پایان یافت. همین الگو در پرونده حمید نوری نیز تکرار شده، فردی که با فشار منافقین و در دادگاهی کاملاً سیاسی در سوئد بازداشت و پس از حدود ۵ سال در قالب مبادله آزاد شد.

برخورد امنیتی با فعالان فرهنگی و رسانه ای چندین پرونده نشان می دهد که اعتراض به جنایات صهیونیست ها یا حمایت از مردم فلسطین، در اروپا جرم تلقی شده است. مهدبه اسفندباری در فرانسه به خاطر فعالیت فرهنگی بازداشت و ماه ها از حقوق اولیه محروم شد. شاهین هرمزی و بشیر بی آزار نیز تنها به دلیل انتشار محتوای مرتبط با فلسطین بازداشت شدند. مرضیه هاشمی در آمریکا بدون تفهیم اتهام بازداشت و با رفتار تبعیض آمیز مواجه شد.

فشار بر دانشمندان و نخبگان ایرانی دانشمندان ایرانی بارها هدف اتهام سازی علمی و امنیتی قرار گرفته اند. سیروس عسگری در آمریکا یک سال در انفرادی و بدون درمان مناسب نگهداری و نهایتاً تره شده. مسعود سلیمانی بیش از یک سال با اتهامی واهی بازداشت و سپس مبادله شد. مظفر خزایی در آمریکا به اتهام مسائل امنیتی و سیاسی زندانی است و محمد عابدینی نجف آبادی در ایتالیا به درخواست آمریکا بازداشت اما به دلیل نبود مدارکی آزاد شد.

← **پرچم اسرائیل در سوریه به آتش کشیده شد** هزاران نفر از شهروندان سوری پس از نمازجمعه در دمشق و چند شهر دیگر این کشور به خیابان ها آمدند و در واکنش به حوادث اخیر در روستای «بیت جن»، پرچم های اسرائیل را به آتش کشیدند. در آن حادثه ۶ نظامی صهیونیست و ۹ شهروند در درگیری ها کشته شدند. /العالم



زمان پاسخ به ترور شهید الطبطبائی را حزب الله تعیین می کند →

شیخ نعیم قاسم، دبیر کل حزب الله لبنان با اشاره به اینکه ترور شهید الطبطبائی، یک تجاوز آشکار است و ما حق داریم پاسخ دهیم، تأکید کرد: ما زمان پاسخ را تعیین خواهیم کرد. وی افزود: اتباع خارجی و حتی برخی از سرویس های اطلاعاتی کشورهای عربی به اسرائیل اطلاعات می دهند. /المنار

روایت یک سیلی سخت

رژیم صهیونیستی در نتیجه ۱۲ روز حملات ایران ضربات و خسارات زیادی متحمل شد



تل آویو و حیفا/ اختلال در شبکه های رمزگذاری شده
۳. سفارت آمریکا – تل آویو/ افزایش فشار سیاسی بر اسرائیل
۴. پایگاه های پدافند هوایی و سامانه های گنبد آهنین/ اختلال در عملکرد ۲ سامانه
۵. ساختمان های امنیتی نزدیک فرودگاه بن گوریون/ اختلال در برنامه ریزی نظامی ولجستیک
۶. پایگاه هوایی نواتیم/ سوختن انبار سوخت
۷. پایگاه هوایی تل نوف/ آسیب به بخش های لجستیک
۸. ساختمان اطلاعاتی هر تزلیا/ خسارت ساختمانی
۹. پایگاه نظامی گلیلوت/ آسیب به یکی از مراکز مهم اطلاعاتی
۱۰. مؤسسه مطالعاتی وایزمن – جنوب تل آویو

۲۵ میلیارد شکل (۷.۴ میلیارد دلار): تخمین شرکت بیمه «کوفاس بی دی آی» از خسارات بخشی خصوصی
۱.۵ میلیارد دلار: زیان روزانه ناشی از تعطیلی گسترده کسب و کارها
۱۸ میلیارد دلار: مجموع زیان ناشی از تعطیلی گسترده کسب و کارها
۶ درصد تولید ناخالص داخلی: پیش بینی کسری بودجه اسرائیل
۴.۷ تا ۴.۹٪: پیش بینی کسری بودجه اسرائیل در اثر هزینه های جنگی
۳/۸ درصد کاهش: پیش بینی بانک مرکزی اسرائیل از رشد اقتصادی سال ۲۰۲۵
۹ درصد تولید ناخالص داخلی (حدود ۵.۹ میلیارد دلار): هزینه جنگ
۹۰ درصد: کاهش درآمد گردشگری اسرائیل به دلیل جنگ با ایران
۳۳ هزار نفر: آمار سرگردانی گردشگران بین المللی در اسرائیل به دلیل لغو پروازها اسرائیل هیوم

۷۲۵ میلیون دلار: میانگین روزانه هزینه نظامی اسرائیل در جنگ
۸.۷ میلیارد دلار: مجموع کلی هزینه نظامی جنگ طی ۱۲ روز برای اسرائیل
حدود ۱۰ هزار دلار: هزینه حملات هوایی و پروازهای جنگنده های F-35 در هر ساعت
۱.۴ میلیارد دلار: هزینه جنگ در ۴۸ ساعت اول
۲۰۰ تا ۲۰۰۰ میلیون دلار: هزینه فعال سازی سامانه های دفاع موشکی پیشرفته اسرائیل (گنبد آهنین، فلاخن داوود، آرو) در هر روز
۷۰۰ هزار تا ۴ میلیون دلار: هزینه هر موشک رهگیر سامانه آرو ۳
۲/۵ میلیارد دلار: هزینه کل دفاع موشکی اسرائیل در هر روز
۵ میلیارد دلار: هزینه های اضافی شامل فراخوان گسترده نیروهای ذخیره، عملیات امدادی و پشتیبانی لجستیک

ابعاد خسارات
سانسور خسارات: به گفته فرانس ۲۴، اسرائیل از طریق اداره سانسور ارتش، تلاش کرده است که تقریباً همه خسارات حملات موشکی ایران را از دید عموم پنهان کند.
اعتراف ترامپ: «دونالد ترامپ»، رئیس جمهور آمریکا در سخنرانی خود در اجلاس ناتو در لاهه هلند در روز چهارشنبه ۴ تیر گفته بود: «اسرائیل در روزهای اخیر خسارات سنگینی متحمل شده است».
اعتراف کارشناس اسرائیلی: یهودا شارونی، کارشناس اقتصادی اسرائیل گفته است که جنگ با کشوری مانند ایران که تقریباً ۲۰۰۰ کیلومتر از ما فاصله دارد هزینه های وحشتناکی به اسرائیل تحمیل کرده است.
۵۰۰ موشک بمبوسی اسرائیل: بنابه داده های اندیشکده مطالعات امنیت ملی اسرائیل، ایران به رغم حملات گسترده اسرائیل به پایگاه های نظامی ایران، توانست بیش از ۵۰۰ موشک بمبوسی اسرائیل پرتاب کند.
۳۶ محل اصابت موشک های ایرانی: تحلیلگران فرانس ۲۴ با استفاده از داده های منبع باز و بررسی مقاطع تصاویر آماتور و حرفه ای، موفق به شناسایی و مکان یابی ۳۶ محل اصابت موشک های ایرانی در اسرائیل شده اند.



بهبین ساز خلیج فارس

شرکت بهین ساز خلیج فارس (سهامی عام) در نظر دارد به عنوان عامل فروش، نسبت به فروش موارد محدودی از املاک به شرح جدول ذیل با **شرایط ویژه** و به صورت **نقد و اقساط (بدون کارمزد)** از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید . متقاضیان مهلت دارند از تاریخ **انتشار آگهی** لغایت روز **چهارشنبه** مورخ **۱۴۰۴/۰۹/۱۲** طی روزهای **شنبه تا چهارشنبه** از ساعت **۸** الی **۱۶** جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به دفاتر فروش به نشانی های ذکر شده مراجعه نمایند.

ردیف	نشانی	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ عرصه مترمربع	مبلغ پایه مزایده (ریال)	توضیحات
۱	تهران، خیابان شهید باهنر، (نیاوران)، خیابان شهید پور ابتهاج، انتهای خیابان شهید صبوری، نبش شمالی کوچه کامیار	زمین	باغ	۹۸۷	۲/۵۶۶/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مسود واگذاری ششدانگ یک قطعه زمین با وضع موجود که تکمیل فرم الحاقیه الزامی و با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۲فقره چک ششماهه) با امکان تهاتر بر روی اقساط و تحویل پس از پرداخت حداقل ۳۰٪ ثمن معامله می باشد.
۲	مازندران، کلارآباد، روستای چارز، خیابان طبیعت، زیر تپه مختار	زمین	جلگه ای جنگلی	۷۴۷/۱۴	۲/۲۰۴/۶۲۳/۰۰۰/۰۰۰	مسود واگذاری ششدانگ یک قطعه زمین با وضع موجود دارای اصلاحی که تکمیل فرم الحاقیه الزامی و با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه (۸فقره چک ششماهه) با امکان تهاتر بر روی اقساط و تحویل پس از انعقاد قرارداد می باشد.
۳	تبریز، بلوار استاندارد، جنب اداره استاندارد، تقاطع بلوار ولایت	زمین	مختلط شهری	۱۹۶۰/۶۴	۶۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مسود واگذاری ۱۹۸ سهم مشاع از ۲۷۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین با وضع موجود دارای اصلاحی که تکمیل فرم الحاقیه الزامی و با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه (۸فقره چک ششماهه) بوده و تحویل پس از انعقاد قرارداد می باشد.
۴	همدان، بلوار غبار همدانی، سه راهی جانبازان، انتهای ۱۸ متری ابوذر، قطعه ۲۴	زمین		۱۸۸/۰۲	۶۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مسود واگذاری ششدانگ یک قطعه زمین با وضع موجود که تکمیل فرم الحاقیه الزامی و با شرایط پرداخت ۴۵٪ نقد و الباقی در اقساط ۱۵ ماهه بوده و تحویل پس از پرداخت حداقل ۵۵٪ ثمن معامله می باشد.
۵	همدان، بلوار غبار همدانی، سه راهی ابوذر، قطعه ۲۳	زمین		۹۴/۰۹	۳۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مشابه توضیحات ملک ردیف ۴
۶	قم، کهک، پشت دادگستری، جاده ونارچ، موسوم به اراضی هاشم آباد مزرعه خشک آباد	زمین		۱۲۸۶۰۱	۱/۴۴۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مسود واگذاری۵۳۲۷۲/۹۲مترمربع مشاع از ۵۸۳۲۵ مترمربع مشاع از ششدانگ که تکمیل فرم الحاقیه الزامی و با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد، ۱۰٪ زمان تحویل و الباقی در اقساط ۳۰ ماهه می باشد.
۷	یاسوج، شهرک مادوان، بلوار شهید بخشیان، خیابان ولیعصر (عج)، پلاک ۹۹	زمین		۲۶۶۹/۶۴	۱۴۶/۱۰۴/۰۰۰/۰۰۰	مسود واگذاری دارای اصلاحی به مساحت ۱۰۸ متر مربع با اعیانی قدیمی و مخروبه به مساحت ۱۸۷ مترمربع و دارای اشتراکات برق ، آب و گاز بوده و با شرایط پرداخت ۴۰٪ نقد، ۱۰٪ زمان تحویل و الباقی در اقساط ۲۱ ماهه می باشد.

۱- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان ۳۳، پلاک ۱۴، طبقه ۵ (ردیف های ۱ الی ۵)	تلفن: ۸۸۱۹۱۷۴۹ (۰۲۱)
۲- نوشهر، بلوار شهید کریمی، بن بست بهنام، پلاک ۸۲۷۴ (ردیف ۲)	تلفن: ۵۲۳۲۹۳۹۴ (۰۱۱)
۳- تبریز، خیابان آزادی (کمربندی)، جنب اداره کل تعاون، خیابان حج (جنت)، جنب دیوان محاسبات – پلاک ۳۵ (ردیف۳)	تلفن: ۳۴۷۷۹۸۱۰ (۰۴۱)
۴- همدان، میدان بعثت، ابتدای بلوار بعثت، ساختمان سبز، طبقه فوقانی بانک تجارت (ردیف ۴ الی ۵)	تلفن: ۳۸۲۲۰۰۵۵ (۰۸۱)
۵- قم، خیابان امام خمینی (ره)، وروروی ۲۰متری شهید بهشتی، جنب سرپرستی بانک سپه، پلاک ۱۶۷ (ردیف ۶)	تلفن: ۳۶۷۰۹۸۳۰ (۰۲۵)
۶- یاسوج، بلوار امامت، فرعی ۱۷، پلاک ۷ (ردیف ۷)	تلفن: ۳۳۳۳۶۱۲۵ (۰۷۴)

شرایط مزایده:

- اخذ در خواست های پیشنهادهی (فرم شرکت در مزایده تکمیل شده) به همراه اصل یک فقره چک بانکی طبق مشخصات اعلامی در دفتر فروش به میزان ۵٪ قیمت پایه از روز انتشار آگهی مزایده الی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۲ در ساعات و محل های تعیین شده صورت می پذیرد.
- برای ردیف های ۱ الی ۵ دریافت فیش واریز نقدی و ضمانت بانکی برای ودیعه شرکت در مزایده نیز امکان پذیر می باشد.
- آخرین مهلت دریافت پاکت های پیشنهادی املاک ردیف ۱ الی ۵ در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۲ و برای املاک ریف ۶ و ۷ در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۶ صرفاً در محل نشانی دفاتر فروش فوق امکان پذیر است.
- بازگشایی پاکت های املاک ردیف ۱ الی ۵ مزایده در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۶ در محل تهران واقع در میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان ۳۳، پلاک ۱۴، طبقه اول (سالن جلسات) و برای املاک ردیف ۶ و ۷ در محل دفاتر فروش اعلام شده صورت خواهد پذیرفت.
- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی بوده و پیشنهادهای فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد و شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
- بازدید از املاک با هماهنگی دفاتر فروش الزامی می باشد.
- اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلی املاک و امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است.
- ضمناً هرگونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا قرائت یا امضاء فرم الحاقیه و یا ارایه آن از سوی دفاتر فروش قابلیت استماع ندارد.
- ضمن ثبت نام در سامانه ثنا قوه قضاییه، هنگام تنظیم قرارداد، ارایه برگه ثبت نام در سامانه یاد شده الزامی می باشد. ضمناً علاوه بر نشانی اقامتگاه قراردادی مندرج درماده یک قرارداد، ابلاغ از طریق سامانه ثنا نیز معتبر و ملاک عمل خواهد بود.